ars

REQUERIMENTO À MESA para que seja

enviado Ofício ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando informação

sobre o andamento das obras de drenagem

na Avenida Capitão Mario de Toledo de

Camargo, altura do número 6769, na Vila

Luzita.

Senhor Presidente:

  REQUEREMOS à Mesa, ouvido o d. Plenário, na forma

regimental, seja enviado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando informar o andamento das obras de drenagem na Avenida Capitão

Mario de Toledo de Camargo, altura do número 6769, na Vila Luzita.

Justificamos a solicitação considerando os recorrentes

alagamentos que ocorrem nesta área durante períodos de chuva, causando

transtornos significativos e prejuízos tanto aos moradores quanto aos

estabelecimentos comerciais desta área.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2024.

PROF. JOBERT MINHOCA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003000300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T16:36:49-0300